

Oddział w Rzeszowie

350000/271/02/2020/ZAP

Dotyczy: Pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Zakup samochodów: osobowego i osobowo – ciężarowego 5+1, dla potrzeb Oddziału ZUS Rzeszów**” (Numer referencyjny: 350000/271/02/2020/ZAP).

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie informuje, że otrzymał 13-05-2020r. od Wykonawców kolejne pytania w związku z prowadzonym postępowaniem:

Pytanie 1 Czy zamawiający dopuszcza komputer pokładowy z funkcją rejestracji średniego zużycia paliwa, chwilowego zużycia paliwa, zasięgu?

Uzasadnienie:

Każda jednostka ZUS powiela w specyfikacji swoich przetargów wymaganie rejestracji ilości spalonego paliwa. (Nawet dokładnie tak samo formułując specyfikację) Brak informacji o zużytym łącznie paliwie w praktyce nie jest żadną uciążliwością dla użytkownika. Przez jeden niewiele znaczący element, pozbawiają się Państwo możliwości korzystnej konkurencji w postępowaniu przetargowym. Wnoszę zatem, by w tym przypadku odstąpić od tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego ilości spalonego paliwa.

Pytanie 2. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia wykazu dostaw zrealizowanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od obowiązku dostarczenia wykazu dostaw zrealizowanych.

Pytanie 3. Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert o tydzień?

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie postępowania nie przedłuży terminu składania ofert.

Pytanie 4. Czy dla uzyskania maksymalnie korzystnych dla siebie warunków cenowych Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który będzie jednokrotnie zarejestrowany przez dealera na samego siebie, przy czym będzie pojazdem fabrycznie nowym, bez przebiegu i bez śladów eksploatacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu, który był już wcześniej zarejestrowany.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez systemu kontroli ciśnienia w oponach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez systemu kontroli ciśnienia w oponach.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez schowka po stronie pasażera?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez schowka po stronie pasażera.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze białym.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym nie będzie możliwości wymontowania drugiego rzędu siedzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu, w którym nie będzie możliwości demontażu drugiego rzędu siedzeń.

Pytanie 9. Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu nie wyposażonego w lusterko wsteczne fotochromatyczne, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego w OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie wyposażonego we wsteczne lusterko fotochromatyczne.

Pytanie 10. Dotyczy cz.1 samochód osobowy

10.1. Czy Zamawiający dopuści samochód bez lusterka wstecznego fotochromatycznego?

Odpowiedzi udzielono na pytanie 9.

10.2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ofertę z zaproponowanym kolorem samochodu: metalizowany czarny lub grafitowy (szary)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze czarnym metalizowanym lub grafitowym (szarym) metalizowanym

Pytanie 11: Dotyczy cz. 1 i 2. Czy Zamawiający może podać średnioroczny przebieg dla pojazdów?

Odpowiedź: Średnioroczny przebieg pojazdów to w przypadku samochodu osobowego ok. 40 tys. km. i 55 tys. km. w przypadku samochodu osobowo-ciężarowego.

p.o. DYREKTORA

mgr Ewa Papiewska-Borkowska